Совет депутатов
Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

Р ЕШ Е Н И Е
от 29 октября 2024 № 59

О согласовании дополнительного норматива по налогу на доходы
физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

Совет депутатов Ковернинского муниципального округа р е ш и л :
1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на

доходы физических лиц на 2025 год в размере 82,0 % , на 2026 год в размере
82,0 %, на 2027 год в размере 82,0 % в бюджет Ковернинского муниципального
округа от прогноза Министерства финансов Нижегородской области взамен
дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных округов
и городских округов Нижегородской области, причитающейся
муниципальному округу из областного бюджета.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов

С.В. Галкин

И.о главы местного самоуправления

А.А. Васильев